[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

«  29  »      января     2015    г.

                                                                    п. Палана

очередная сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 05-р/06-15

Об освобождении от должности Монина А.Л. - Председателя Совета депутатов городского округа «поселок Палана», осуществляющего полномочия на постоянной основе
                   На основании личного заявления Монина А.Л., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана», Регламентом Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

               1. Освободить от должности Председателя Совета депутатов городского округа «поселок Палана», осуществляющего полномочия на  постоянной  основе - Монина Александра Львовича, приняв его отставку с указанной должности по собственному желанию 09 апреля 2015 года.
              2. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу 09 апреля 2015 года.

              3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

А.Л. Монин